Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]17.08.2021 г. №.1116-2021

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Штуцер для шлангов с накидкой гайкой ½ х 9 мм
	Штуцер для шлангов с накидкой гайкой ½ х 9 мм
	шт.
	140

	2
	Хомут червячный 8-12
	Хомут червячный 8-12 мм
	шт.
	220

	3
	Тройник Т 1/4" FFF
	Тройник Т 1/4" FFF медный
	шт.
	5

	4
	Адаптер 1/4" -М(Ш) 12*1,5
	Адаптер 1/4" -М(Ш) 12*1,5 медный
	шт.
	5

	5
	Переходник для манометра М 12х1,5 наружный 1/4"
	Переходник для манометра М 12х1,5 наружный 1/4" латунь
	шт.
	5

	6
	Доводчик для дверей весом до 50 кг

	шт.
	10

	7
	Доводчик для дверей весом до 100 кг
	Доводчик для дверей весом до 100 кг. Белый цвет. Габариты не более 186х44х67мм. Температурный диапазон не менее чем от -35 до +40 градусов С. Двухскоростной. Регулируемый. Применяется для тяжелых подъездных дверей. Масса не более 2,2 кг.

	шт.
	10

	8
	Шарнир мебельный металлический "Евро" прямой

	шт.
	200

	9
	Замок дверной противопожарный
	Замок дверной 2000 MCL ZN противопожарный для металлических дверей
	шт.
	30

	10
	Ручка на планке для замка противопожарного
	Ручка на планке для замка противопожарного
	шт.
	30

	11
	Цилиндр КПВ-80-С для замка противопожарного
	Цилиндр КПВ-80-С для замка противопожарного
	шт.
	30

	12
	Сердцевина 70 мм 6 кл хром
	Предназначен для установки в корпуса врезных цилиндровых замков для всех типов дверей. Вариант исполнения: ключ-ключ. Тип ключа: "перфорированный". Материал ключа: латунь с пластиковой эргономичной головкой. Материал ротора: латунь. Количество пинов: 7. Секретность: более 78 000 комбинаций. Работоспособность: более 200 000 циклов открывания/закрывания. Размер: 70 мм. Цвет: латунь. Комплектация: 5 латунных ключей с пластиковой головкой, крепёжный винт 70 мм.
	шт.
	100

	13
	Фитинг DK 16х1,5 О Г ДУ8
	Фитинг DK 16х1,5 О Г ДУ8 Фитинг DKL- DKS имеет метрическую универсальную уплотнительную голову в соответствии с DIN 20078, форма A. У них такая же соединительная резьба и такие же растворы ключа, как и у метрических уплотнительных головок с уплотнительным кольцом круглого сечения.
	шт.
	200

	14
	Фитинг DKO 14.5 Ш ДУ6
	Фитинг DKO 14.5 Ш ДУ6 Фитинг DKO (немецкий стандарт по DIN 3865) имеет метрическую цилиндрическую отвечающею требованиям DIN 2353 или DIN EN ISO 8434-1 Уплотнение по конусу резиновым уплотнительным кольцом круглого сечения.
	шт.
	30

	15
	Замок для щитков 20"

	шт.
	20

	16
	Сердцевина для врезного замка 70мм. Ключ-ключ. 5 ключей с перфорацией. Покрытие хром.

	шт.
	80

	17
	Сердцевина 90 мм HOPA ECO AL 45х45

	шт.
	80

	18
	Сердцевина для врезного замка 70 мм ключ завертка

	шт.
	80

	       Срок поставки:  не более 5 календарных дней с момента заключения контракта.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru 5337168@mail.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	       Предложения принимаются в срок до 18.08.2021 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Королев Андрей Владимирович, тел. 202-68-67